平成 24 年 11 月 22 日

各 位

会 社 名  株式会社フジ・コーポレーション

代表者名  代表取締役社長 遠 藤 文 樹

（JASDAQ・コード 7605）

問合せ先

役 職 常務取締役管理部部長

氏 名 多 賀 睦 実

電 話 022 － 348 － 3300

組織変更及び執行役員制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 11 月 22 日開催の取締役会において、組織変更及び執行役員制度の導入について、

下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

   １．組織変更について（平成 24 年 12 月 1 日付）
    ①変更の目的
      営業体制の強化並びにコンプライアンス機能の強化を図るため。

    ②変更の概要

新設部署 現状と変更内容
 法人第一営業部
 法人第二営業部

法人営業部を分割

 店舗第一営業部
 店舗第二営業部

店舗営業部を分割

 情報システム部 管理部から独立

    ③組織変更に伴う人事異動は次のとおりであります。
      営業本部長兼本社第一営業部部長  佐々木 正 男  （現 営業本部長兼商品部部長）
      商品部部長            川 村 尚 言  （現 本社第一営業部部長）
      法人第一営業部部長        尾 花 和 則  （現 法人営業部部長）
      法人第二営業部部長        浅 野   勲  （現 法人営業部部長代理）
      店舗第一営業部部長        千 葉 和 博  （現 店舗営業部部長）
      店舗第二営業部部長        古 川 淳 一  （現 店舗運営企画部部長代理）
      情報システム部部長        小 野 宏 幸  （現 管理部情報システムリーダー）

    ④組織変更後の当社組織図は次のとおりであります。

代表取締役社長

営業本部

本社第一営業部

内部監査室

管理部

本社第二営業部

情報システム部

法人第一営業部

法人第二営業部

商品部

店舗第一営業部

店舗第二営業部

店舗運営企画部

店舗広告企画部

   ２．執行役員制度の導入について（平成 24 年 12 月 1 日付）
    ①導入の目的
      意思決定機能と業務執行機能を分離することにより、経営の意思決定の迅速化を図るため。

    ②制度の概要
      (1) 執行役員の選任・解任及び職務・担当業務は、取締役会において決定する。
      (2) 執行役員と会社の関係は雇用関係とする。
      (3) 執行役員の任期は 2 年とする。

    ③選任された執行役員は次のとおりであります。
      執行役員   法人第一営業部部長   尾 花 和 則
      執行役員   法人第二営業部部長   浅 野 勲
      執行役員   店舗第二営業部部長   古 川 淳 一
      執行役員   情報システム部部長   小 野 宏 幸

以上